

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 28.03.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
20140119	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		10.03.2014	Vybavená	
		1 plášť do dažďa		30.00	ks	4.8000	144.00
		2 fúrik		1.00	ks	36.0000	36.00
		3 lopatu železnú veľkú		3.00	ks	4.9600	14.88
		4 lopatu železnú malú		5.00	ks	2.6000	13.00
		5 sekeru veľkú		2.00	ks	7.9600	15.92
		6 sekeru malú		3.00	ks	3.7000	11.10
		7 motyku		10.00	ks	1.9900	19.90
		8 hrable železné		10.00	ks	1.9600	19.60
		9 hrable na listie		10.00	ks	1.3000	13.00
		10 metlu		7.00	ks	2.9800	20.86
		11 krompáč		5.00	ks	7.0000	35.00
		12 listy do pítky		2.00	ks	0.1600	0.32
		13 nožnice na kroviny		3.00	ks	7.9000	23.70
		14 pítku na drevo		3.00	ks	4.0000	12.00
		15 pítku na drevo malú		8.00	ks	2.5000	20.00
		16 špachtľu		8.00	ks	0.9400	7.52
		17 rýľ		10.00	ks	3.5000	35.00
		18 rýľ úzky		5.00	ks	5.6000	28.00
		19 štetec		10.00	ks	1.5500	15.50
		20 štetku maliarsku		2.00	ks	14.1100	28.22
		21 rukavice pracovné		40.00	pár	1.3000	52.00
		22 respirátor		10.00	ks	0.1000	1.00
		23 indulonu dez.		20.00	ks	0.7000	14.00
		24 solvinu		10.00	ks	0.6000	6.00
		25 jar 1 l		5.00	ks	1.8500	9.25
		26 fixinelu		5.00	ks	1.3000	6.50
		27 savo 1 l		5.00	ks	1.3000	6.50
		28 vedro		2.00	ks	1.5000	3.00
		29 handru na zmývanie		10.00	ks	0.8000	8.00
		30 vrece jutové		10.00	ks	0.4000	4.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
						Množstvo	
		31 vrece PVC			0.4600	20.00	9.20
		32 násadu na lopatu			1.9000	10.00	19.00
		33 násadu na krompáč			1.9000	5.00	9.50
		34 násadu na hrable			1.9000	5.00	9.50
		35 kosu s kosiskom			14.5200	3.00	43.56
						Spolu (s DPH)	714.53
20140123	17271193	Peter Snižik	Jána Husa1732, Trebišov	11.03.2014	Nevybavená		
		1 odstránenie závad na elektroinštalácii v objektoch mestského hospodárskeho strediska			5315.0000	1.00	5 315.00
						Spolu (s DPH)	5 315.00
20140124	46079661	Mgr. Michal Šimkovic s.r.o.	Kimovská 2341/4, Zvolen	11.03.2014	Nevybavená		
		1 konzultácie a spoluprácu ako odborný garant pri žiadosti o NFP z Nórskeho finančného mechanizmu -			1600.0000	1.00	1 600.00
						Spolu (s DPH)	1 600.00
20140125	47094494	CULTURAL HERITAGE CONSULTING s.r.o.	Nám. Snp 7, Trenčín	12.03.2014	Nevybavená		
		1 administratívnu prípravu projektu a poradenstvo pri žiadosti o NFP z Nórskeho finančného mechanizmu			2040.0000	1.00	2 040.00
						Spolu (s DPH)	2 040.00
20140126	34542825	Ing.arch. Peter Nižňanský	Václavkovej 14, Banská Bystrica	12.03.2014	Nevybavená		
		1 projektovú dokumentáciu rekonštrukcie hradu Parič			4360.0000	1.00	4 360.00
						Spolu (s DPH)	4 360.00
20140127	00691135	Mesto Košice - MsP Košice	Trieda SNP 48A, Košice	12.03.2014	Nevybavená		
		1 stravu v mesiaci marec 2014 pre účastníkov kurzu odbornej spôsobilosti príslušníkov Mestskej polície			499.8000	1.00	499.80
						Spolu (s DPH)	499.80
20140129	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov	12.03.2014	Vybavená		
		1 vodovodnú batériu pákovú nástennú - rekonštrukcia nealko-disco sály v MsKS			79.1900	1.00 ks	79.19
						Spolu (s DPH)	79.19
20140130	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce	13.03.2014	Vybavená		
		1 vrecia 70x110/10 ks zaťahovacie			1.3675	4.00 ks	5.47
		2 mikroténové sáčky 200x300/50 ks			0.3600	1.00 balenie	0.36
		3 tašky PE s výsekom C/100 ks			0.0960	40.00 ks	3.84
		4 toaletný papier TENTO-MAXI			0.2175	80.00 ks	17.40
		5 guľôčkové pero 294 modré D.RECT			0.1440	201.00 ks	28.94
		6 guľôčkové pero Feather TY-151B			0.1440	99.00 ks	14.26

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		7 centropen 2846 červená farba		19.00	ks	0.2305	4.38
		8 odlamovací nôž 12,5 cm D.RECT		19.00	ks	0.3358	6.38
		9 etikety biele 16x23 Motex		4.00	ks	0.4000	1.60
		10 etikety H18 210x297		1.00	balenie	7.7500	7.75
		11 obálky C5/1000 ks		0.32	balenie	20.4063	6.53
		12 POP špagát 100g		19.00	ks	0.6905	13.12
		13 kancelársky papier Xerox A4 80g HP		34.00	balenie	2.3521	79.97
						Spolu (s DPH)	190.00
20140131	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák	Čsl. armády 1305/68, Trebišov		13.03.2014	Nevybavená	
		1 výmenu skla v budove MsÚ - 4. poschodie a prízemie		1.00		232.0000	232.00
						Spolu (s DPH)	232.00
20140132	33151831	Monika Hropková - STAVEBNINY MONIMIX	Lúčna 2174/4, Trebišov		13.03.2014	Vybavená	
		1 exteriérové drevené dvere, šírka 90 cm, bez povrchovej úpravy (mestská ubytovňa, bočný vchod, výmena		1.00	ks	132.7200	132.72
						Spolu (s DPH)	132.72
20140133	40555429	Marek Antoš - V-STUDIO	Mlynská 1333/138, Vranov nad Topľou		13.03.2014	Vybavená	
		1 reklamný baner		5.00	ks	50.4000	252.00
						Spolu (s DPH)	252.00
20140134	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		13.03.2014	Nevybavená	
		1 výmenu okien na MŠ na ul. 29. augusta v Trebišove		1.00		11842.9200	11 842.92
						Spolu (s DPH)	11 842.92
20140135	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		14.03.2014	Nevybavená	
		1 opravu aktívnych a pasívnych prvkov počítačovej siete na MsÚ + materiál		1.00		2412.4800	2 412.48
						Spolu (s DPH)	2 412.48
20140136	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		14.03.2014	Nevybavená	
		1 servis telefónnej ústredne na MsÚ		1.00		511.9200	511.92
						Spolu (s DPH)	511.92
20140137	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		14.03.2014	Vybavená	
		1 zakladač 4-krúžkový 5,2 cm, praktické uzatváranie na gumičku, vnútorný obal na voľné papiere, CD/DVD		200.00	ks	9.1080	1 821.60
		2 blok A4 so špirálou, 70 listov, linajkový, perforovaný, dierovaný - položka č. 23		200.00	ks	1.0212	204.24
		3 guľôčkové pero so stláčacím mechanizmom 0,5 mm, modrá náplň - položka č. 42		200.00	ks	0.1740	34.80
		4 zvýrazňovač, sada 4 farieb - položka č. 49		200.00	sada	0.8976	179.52

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		5 ceruzku HB, nelámavú s gumou - položka č. 44		200.00	ks	0.0696	13.92
		6 rozrad'ovač 10,5 x 24 cm (100 ks v balení) - položka č. 17		20.00	balenie	1.3885	27.77
		7 rýchliviazač A4 PP modrá (25 ks v balení) - položka č. 18		8.00	balenie	2.7300	21.84
		8 CD-R 700 MB, cake box, 52x, 50-pack - položka č. 51		4.00	balenie	11.5650	46.26
		9 papierové tašky 220x100x295 mm - položka č. 39		200.00	ks	0.6912	138.24
		10 tuhú plastovú visačku 54x86 mm so šnúrkou na krk - položka č. 69		200.00	ks	0.4104	82.08
						Spolu (s DPH)	2 570.27
20140138	45331847	ARMON s.r.o.	Hviezdna 3509/8, Trebišov		17.03.2014	Nevybavená	
		1 stavebné práce - oddelenie centrálného vykurovania pre Slavoj Trebišov a reštauračnú a ubytováciu ča		1.00		11376.4100	11 376.41
						Spolu (s DPH)	11 376.41
20140139	45258767	TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.	Krompašská 510/96, Košice-Pereš		17.03.2014	Nevybavená	
		1 žiacke knižky pre prvákov základných škôl v meste		319.00	ks	1.5000	478.50
						Spolu (s DPH)	478.50
20140140	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		17.03.2014	Nevybavená	
		1 polep služobného skútra TV 931 AE		1.00		25.0000	25.00
						Spolu (s DPH)	25.00
20140141	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		17.03.2014	Vybavená	
		1 tabuľu na označenie budovy správy mestského parku		1.00		25.0000	25.00
						Spolu (s DPH)	25.00
20140142	45988544	Auto - Mokrán, spol. s.r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom		18.03.2014	Nevybavená	
		1 autopotahy pre služobné vozidlo SUZUKI SX4 1,6 GLX, AC, 2 WD v bielej farbe /cena je vrátane montáže		1.00		250.0000	250.00
						Spolu (s DPH)	250.00
20140143	35912278	AP-Ateliér, s.r.o.	Dobrianskeho 2157/2, Michalovce		18.03.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie - úprava križovatky pri gymnáziu I. etapa		1.00		3450.0000	3 450.00
						Spolu (s DPH)	3 450.00
20140144	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		18.03.2014	Nevybavená	
		1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac marec 2014		6 500.00	ks	0.0912	592.80
						Spolu (s DPH)	592.80
20140146	10792848	Andrej Timko Ing. TA-TRANS	M. R. Štefánika 714, Trebišov		18.03.2014	Nevybavená	
		1 občerstvenie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov okrskových volebných komisií a osoby		305.00	osôb	2.0000	610.00
						Spolu (s DPH)	610.00
20140147	35544619	Materská škola	Komenského 1964/11, Trebišov		18.03.2014	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1	stravovanie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov okrskových volebných komisií a osoby	305.00	osôb	9.3000	2 836.50
						Spolu (s DPH)	2 836.50
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	52 397.04